
COPENHAGEN MARBLE ApS

CVR-nr.: 40191038

Jyttevej 27
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Shahab Jalilian
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN MARBLE ApS
Jyttevej 27
2740 Skovlunde
e-mailadresse: shahab_j@hotmail.com
CVR-nr.: 40191038
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af natursten til byggeindustrien og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat efter skat på -127.364 kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-64.383	166.817
Resultat af ordinær primær drift		-64.383	166.817
Andre finansielle indtægter		28	8
Øvrige finansielle omkostninger		-63.009	-2.464
Ordinært resultat før skat		-127.364	164.361
Skat af årets resultat	1	0	-37.349
Årets resultat		-127.364	127.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-127.364	127.012
I alt		-127.364	127.012

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	15.850
Tilgodehavender i alt		0	15.850
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.058	98.430
Værdipapirer og kapitalandele i alt		45.058	98.430
Likvide beholdninger		209.410	472.834
Omsætningsaktiver i alt		254.468	587.114
AKTIVER I ALT		254.468	587.114

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		158.762	286.126
Egenkapital i alt		198.762	326.126
Skyldig selskabsskat		23.349	94.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.349	94.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.357	166.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.357	166.385
Gældsforpligtelser i alt		55.706	260.988
PASSIVER I ALT		254.468	587.114

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	37.349
	0	37.349

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0